檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡淑芬

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：tc7500@gmail.com

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國102年9月10日

發文字號：南市教課(一)字第1020821007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0821007A00_ATTCH1.pdf、0821007A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送臺南市教育產業工會舉辦102年度教師節活動-「學習

共同體」公開觀課與集體議課精進計畫(如附件)，請 查

照。

說明：

一、依據臺南市教育產業工會102學年度推動教師專業成長學

習共同體研究計畫辦理。

二、目的

(一)引進學習共同體理念，精進各領域教師課堂活化教學之

能力，提升教學品質。

(二)實施公開觀課與觀課後協議會,以營造聚焦學生學習的

教師專業學習社群。

三、參加對象:本市校長、教務主任、教師250人及其他縣市教

師產業工會教師50名，合計300名。

四、辦理時間:102年9月27日(五)上午08:30~12:30。

五、研習地點：學甲國小

六、報名方式:請於102年9月20日(五)前逕至臺南市教師研習

電子護照報名，每校至多開放3名(含校長或教務主任至少

2

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

一位)，依報名先後順序錄取，外縣市請傳真至臺南市教育

產業工會秘書處，傳真後並以電話確認。聯絡人:學甲國

小教務主任姜宏尚主任，電話：7833220#141。

七、出席參加本活動教師及工作人員請 貴校惠予公假登記，

另教育產業工會會員代課費則由教育產業工會支應。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科、臺南市教育產業工會 2013-09-11
07:19:17